
 
 
 
 
 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 31/03/2023 

all'Albo della Scuola e al sito Web delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari 

per l'a.s. 2023-2024. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge 

ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

                                        

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio D’Alterio 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

   
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” POLISTENA 

Via On. L. Longo,24 - 89024 P O L I S T E N A (RC) 
 

 

Ai docenti della Scuola Primaria/Infanzia 

dell'Istituto Comprensivo Capoluogo "Brogna" 

di Polistena  

 

Atti -Sito Web 
 

 

 

 

 

ll'Albo Pretorio on line 

Agli atti della Scuoia 

l'O.M. n. 0000036 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per l’a.s. 2023-2024: 
VISTA 

VISTO 

RETTIFICATE 

il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 

21/03/2023; 

 

le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni scritte e verbali pervenute dai  

docenti interessati; 

DECRETA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - A2FDFBB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA (RC)

Prot. 0001280/U del 31/03/2023VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png

